



**UNIWERSYTET
ŁÓDZKI**

Dział Inwestycji
i Remontów

90-136 Łódź, ul. Narutowicza 68
e-mail: diir@uni.lodz.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „Remont, przebudowa i termomodernizacja budynków Centrum Szkoleniowo–Konferencyjnego Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Kopcińskiego 16/18 w Łodzi – etap II” .
(nr sprawy: 22/DIR/UŁ/2019)

Korespondencja: Zapytanie z dnia 18.11.2019r.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej odpowiedzi na przesłane zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

PYTANIE 1:

Proszę o informację, czy technologia stołówki (wyposażenie) wchodzi w zakres postępowania przetargowego i należy ją uwzględnić w ofercie.

ODPOWIEDŹ 1:

Technologia stołówki (wyposażenie) nie wchodzi w zakres postępowania przetargowego. Istniejące wyposażenie należy zdemontować, odstawić i zabezpieczyć przed uszkodzeniem, a po wykonaniu prac budowlanych oczyścić i zamontować w pierwotnym miejscu.

PYTANIE 2:

Proszę o informację, czy ścianka przesuwna (poz. 625 kosztorysu budowlanego) wchodzi w zakres przetargu.

ODPOWIEDŹ 2:

Ścianka przesuwna nie wchodzi w zakres przetargu. Pozycja 625 kosztorysu budowlanego (Ścianka przesuwna "DORMA MOVEO") jest wyzerowana. W budynku Stołówki (Nr 2) nie łączyć dwóch salek konsumpcyjnych, zachować istniejący podział pomieszczeń.

PYTANIE 3:

Prosimy o dokładne wytyczne dotyczące wszystkich napisów jakie należy wykonać na elewacji w ramach realizacji tego postępowania przetargowego.

ODPOWIEDŹ 3:

Napis na głównym wejściu do budynku nr 1 (CSK część niska i wysoka) został opisany w SIWZ w rozdziale III punkcie 25 i 26. Dodatkowo została zamieszczona dokumentacja w katalogu: "Dokumentacja zamienna dotycząca daszku nad głównym wejściem". Napis należy wycenić, w kosztorysie budowlanym jest pod pozycją 211.

Ponadto zgodnie z kosztorysem budowlanym należy wycenić:

- pozycja 207 kosztorysu budowlanego - numer policyjny,
- pozycja 209 kosztorysu budowlanego - wykonanie i montaż tablicy z godłem państwowym,
- pozycja 210 kosztorysu budowlanego - Wykonanie i montaż tablicy z napisem "Uniwersytet Łódzki",
- pozycja 212 kosztorysu budowlanego - Wykonanie i montaż napisów świetlnych na elewacji południowej z napisem "CSK",
- pozycja 213 kosztorysu budowlanego - Wykonanie i montaż napisów świetlnych na elewacji zachodniej z napisem "CSK"

PYTANIE 4:

W kosztorysach elektrycznych oprawy oświetleniowe zostały pomnożone przez zero w konsekwencji wszystkie pozycje mają wartość zero. Proszę o odpowiedź, czy te roboty są poza zakresem przetargu, czy jednak należy je uwzględnić w ofercie ?

ODPOWIEDŹ 4:

Elementy robót dla opraw oświetleniowych ujętych w przedmiarach w pliku: " 2019.10.21 - CSK el.wewnętrzne NAKŁ" (pliki w rozszerzeniu .ath i .pdf)" gdzie wskazana jest wartość robót "0" (słownie: zero) nie należy wyceniać. Oprawy oświetleniowe wykazane są w pliku: " 2019.10.21. Kosztorys - prace termomodernizacyjne - bud. 1 i 2 - NAKŁ" (pliki w rozszerzeniu .ath i .pdf), które należy ująć w ofercie.

PYTANIE 5:

W kosztorysach elektrycznych rozdzielnice elektryczne RGnn1, TE-R, TE-W, TE-P3 zostały pomnożone przez zero w konsekwencji wszystkie pozycje mają wartość zero. Proszę o odpowiedź, czy te roboty są poza zakresem przetargu, czy jednak należy je uwzględnić w ofercie ?

ODPOWIEDŹ 5:

Rozdzielnice elektryczne RGnn1, TE-R, TE-W, TE-P3 ujęte w przedmiarach robót o wartość "0" (słownie: zero), nie są objęte zakresem bieżącego postępowania i nie będą realizowane.

PYTANIE 6:

W kosztorysach elektrycznych instalacji zewnętrznych jedynie pozycje odnoszące się do szlabanu oraz napędu bramy nie zostały pomnożone przez zero w konsekwencji wszystkie inne pozycje inne wartość zero. Proszę o odpowiedź, czy jedynie pozycje odnoszące się do bramy oraz szlabanu mają zostać ujęte?

ODPOWIEDŹ 6:

Elementy robót ujęte w przedmiarach robót o wartość "0" (słownie: zero) nie są objęte zakresem bieżącego postępowania i nie będą realizowane. Pozostałe wymienione w kosztorysach elektrycznych instalacji zewnętrznych należy uwzględnić w ofercie.

PYTANIE 7:

W kosztorysach systemów DSO i SAP w budynku 1 "dostosowanie istniejącej szafy DSO" oraz "Zainstalowanie centralek sygnalizacji pożaru CSP 20 NN na cegle Centrala USC 600" zostały wyzerowane. Proszę o odpowiedź, czy te roboty są poza zakresem przetargu, czy jednak należy je uwzględnić w ofercie?

ODPOWIEDŹ 7:

Elementy robót ujęte w przedmiarach robót o wartość "0" (słownie: zero) nie są objęte zakresem bieżącego postępowania i nie będą realizowane. Należy wycenić podłączenie instalacji p.poż. oraz dostosowanie istniejących central/szaf do większej ilości linii, tak aby spełnić wymagania zgodnie z zapisami SIWZ zawartymi w rozdziale III, punkt 5.1

PYTANIE 8:

W kosztorysach systemu AV w budynku 1 sale konferencyjne 2, 3, 4 zostały wyzerowane. Proszę o odpowiedź, czy te roboty są poza zakresem przetargu, czy jednak należy je uwzględnić w ofercie?

ODPOWIEDŹ 8:

Elementy robót ujęte w przedmiarach robót o wartość "0" (słownie: zero) nie są objęte zakresem bieżącego postępowania i nie będą realizowane.

PYTANIE 9:

W kosztorysach systemu CCTV w budynku 1 pozycje 15, 17, 18, 19, 20, zostały wyzerowane. Proszę o odpowiedź, czy te roboty są poza zakresem przetargu, czy jednak należy je uwzględnić w ofercie?

ODPOWIEDŹ 9:

Elementy robót ujęte w przedmiarach robót o wartość "0" (słownie: zero) nie są objęte zakresem bieżącego postępowania i nie będą realizowane.

PYTANIE 10:

W kosztorysach systemu IOS w budynku 1 pozycje 23, 26, 27, 28 zostały wyzerowane. Proszę o odpowiedź, czy te roboty są poza zakresem przetargu, czy jednak należy je uwzględnić w ofercie ?

ODPOWIEDŹ 10:

Elementy robót ujęte w przedmiarach robót o wartość "0" (słownie: zero) nie są objęte zakresem bieżącego postępowania i nie będą realizowane.

PYTANIE 11:

W kosztorysach systemu SSWiN w budynku 1 pozycje 7, 8, 9, 10 zostały wyzerowane. Proszę o odpowiedź, czy te roboty są poza zakresem przetargu, czy jednak należy je uwzględnić w ofercie?

ODPOWIEDŹ 11:

Elementy robót ujęte w przedmiarach robót o wartość "0" (słownie: zero) nie są objęte zakresem bieżącego postępowania i nie będą realizowane.

PYTANIE 12:

W kosztorysach systemu hotelowego w budynku 1 pozycje zostały zmniejszone o wartość 38 szt. Proszę o odpowiedź, czy te 38 szt. jest poza zakresem przetargu, czy jednak należy je uwzględnić w ofercie ?

ODPOWIEDŹ 12:

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział III punkt 7: "W Budynku CSK (Nr 1) pozostawia się bez zmian układ pomieszczeń od poziomu 1 piętra do poziomu 10 piętra", należy więc wycenić zamki hotelowe do obecnego podziału pomieszczeń w ilość 78szt.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KANCLERZA
UNIwersytetu Łódzkiego
D.S. TECHNICZNYCH

mgr inż. Jan Rydz